

CÓMUNE DI RANDAZZO PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

	N. DEL	
OGGETTO: ELEZIONE I	SEL MEXBRI DEL PARLA	CENTO EUROPEO SPETTANTI
ALL' ITALIA	DI DOMENICA 25 HAGG	10 2019 DELIKITAZIONE SPAZI
PROPAGANDA	ELETTORALE,	
1.		
	•	del mese di aprile
	•	l Comune suddetto, a seguito di regolar
	la Giunta Municipale presenti	numero quattro Assessori, secondo i
seguente prospetto:		`
		D
		Presente
Rag. Francesco SCROI	Sindaco	Presente
Rag. Francesco SCROI Sig. Giuseppe D'AMICO	Sindaco Assessore	Presente Si
Sig. Giuseppe D'AMICO		Presente Si Si
Sig. Giuseppe D'AMICO Sig. Giuseppe GULLOTTO	Assessore	Si Si
Sig. Giuseppe D'AMICO Sig. Giuseppe GULLOTTO Dott.ssa Maria MANCUSO	Assessore Assessore	Presente Si Si No
Rag. Francesco SGROI Sig. Giuseppe D'AMICO Sig. Giuseppe GULLOTTO Dott.ssa Maria MANCUSO Dott. Alfio PILLERA	Assessore Assessore Assessore	Si Si
Sig. Giuseppe D'AMICO Sig. Giuseppe GULLOTTO Dott.ssa Maria MANCUSO	Assessore Assessore Assessore Assessore	Si Si
Sig. Giuseppe D'AMICO Sig. Giuseppe GULLOTTO Dott.ssa Maria MANCUSO	Assessore Assessore Assessore Assessore Assessore	Si Si
Sig. Giuseppe D'AMICO Sig. Giuseppe GULLOTTO Dott.ssa Maria MANCUSO	Assessore Assessore Assessore Assessore Assessore Assessore	Si Si

II Proponente

II Responsabile
(Dott. Gaetapo Fisauli)

- Premesso che con Decreto del Presidente della Repubblica del 22 marzo 2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 71 del 25 marzo 2019 sono stati convocati per il giorno di Domenica 26 maggio 2019 i comizi per l'elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia;
- Dato atto che il manifesto di indizione comizi elettorali è stato affisso in data 11 aprile 2019;
- Ritenuto che occorre provvedere a determinare e delimitare gli spazi da destinare esclusivamente alla propaganda elettorale secondo quanto disposto dalla Legge 4.4.1956, n.212, come modificata dalla Legge 24.4.1975, n. 130;
- Vista la Legge 27.12.2013, n. 147 che ha stabilito il numero degli spazi per ciascun centro abitato in base alla relativa popolazione residente nella misura di almeno 5 e non più di 10 per i Comuni da 10.001 a 30.000 abitanti;
- Preso atto che occorre determinare e delimitare in ogni centro abitato gli spazi da destinare alle affissioni di propaganda elettorale nel rispetto di quanto disposto dalla Legge n. 212/1956 e n. 130/1975 da assegnare a coloro che partecipano direttamente alla competizione elettorale;
- Atteso che appare opportuno determinare numero 5 spazi nel centro urbano, aventi una superficie corrispondente alle misure di legge;
- Vista la Legge 4.4.1956, N. 212;
- Vista la Legge 24.4.1975, N. 130;
- Vista la Legge 27.12.2013, n. 147

PROPONE

di determinare e delimitare gli spazi della propaganda elettorale diretta per l'elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia di domenica 26 maggio 2019 nel modo che segue:

SPAZIO N.1

QUARTIERE CROCITTA

Tabelloni a piantana Piazza D. Alighieri facciata Via Capuana;

SPAZIO N.2

OUARTIERE ANNUNZIATA

Tabelloni a piantana P.za Loreto lato Nord facciata Motel Scrivano;

SPAZIO N.3

QUARTIERE CAPPUCCINI

Tabelloni a piantana Piazza S.G. Bosco;

SPAZIO N. 4

QUARTIERE SAN MARTINO

Tabelloni a piantana Piazza San Martino lato Via Umberto

SPAZIO N. 5

OUARTIERE SCALONAZZO

Tabelloni a piantana Via G. Basile su marciapiede lato Est tra Via Pellico e Via Crispi.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante l'essenzialità del servizio.

Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91 e modificata dall'Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Serv						. •
per quanto concerne	la regolarità tecnica	n esprime para	ere: FAVOREV	OLE.		
Randažzo, li	APR 2019			•	IL RESP	ONSABILE
	••			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	i ji	
					PAYODRYO	ar e
Il responsabile di Ragion	eria — per quanto con	icerne, la regular				
			IL DIRIC	ENIE L	UFFICIO DI R	AGIONERIA
Randazzo, lì				سينكر	- /	
Il responsabile del Serviz						trova la
relativa copertura finanzi	aria sui fondi del/i so	ttoelencato /i co	sì come da prosp	etto che s	segue:	
		· ·			 -	
CAP. RES. COMP.	DESC	CRIZIONE	I.V.	APORTO	PRENOTAZ.	IMPEGNO
		•	j			
	•					
				<u>. ·</u>		
			IL DIRIG		IFFICIO DI R	
andazzo, lì	***************************************		1, 1			
•	•		**			
		ŁA GIUNT	· 'A			
What le superiore	proposta relativa all	* ~				
Preso atto dei presi	upposti di fatto e d	i diritto posti	a base della	proposta	;	
Condiviei i motivi	che determinano l'e	emanazione de	ll'atto e i fini	che si ini	tendono perso	eguire;
Considerata la prop	oosta che precede m	ieritevole di a	pprovazione in	quanto	diretta a soc	mistate Rit
nteressi di questo Ent Visti i pareri favore	e; evoli espressi ai sen	si dell'art. 53	della L. n. 142,	/90, recep	oito dalla L.R	. n. 48/91;
Visto il vigente Oro	dinamento EE.LL.;	•				e
Con voti favorevoli	unanimi espressi ne	i modi e term	ini di legge;			
		DELIBERA	Į.			
•				_		:

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

Letto, approvato e sottoscritto.		
	IL SINDACO	
L'ASSESSORE ANDIANO Franc	CESCO SEROI	ERALE
Sig. Giuseppe D'AMACO	Dott. Salvatore SALMERI	
	e la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pr G 4 MME 2019	21011
uat		
Rai,dazzo, lì		
Name of the second seco		
	IL MESSO COMUNA	LE
CERTIFICATO DI	AVVENUTA PUBBLICAZIONE	
•	esso Comunale, che la presente deliberazione, è stata	pub-
	per 15 giorni consecutivi dal al	
e che contro di essa non sono stati presenta	ati opposizioni o reclami.	
	IL SEGRETARIO GENER	DATE
Randazzo, li	Dott. Salvatore SAL MIRI	(ALE
CERTIFICATO DI	O AVVENUTA ESECUTIVITÀ	
Si certifica che la presente deliberazione è diven-	nuta esecutiva il 26 APR. 2019	
Ai sensi dell'art. 12, comma 1º della L.		
Ai sensi dell'art, 12, comma 2º della L.	R. 44/91 (immediatamente esecutiva)	
tandazzo, 11 2.6 APR. 2019	IL SEGRETARID GENERA	ALE

Dott. Salvatore SALMERI